tem son In quo erat templu
 Vbi legit opus fregit pre
 dicasse et amanda fuisse a
 aplois sua refurrexat manifesta
 nit et super eos p m p m in
 signo uisibili misit ut dicit
 p m in epla ad paulinu de
 oibz sacre spntie libris **Cap xiii**
O Nus babilonis postq
 demerant p mtoz affi
 nois quia capta uenit regnu
 duaz tribu et pmo demerant
 babilonaz destrutoz ad uideoz
 consoloz cao 12 pma in tra q
 pmo destruit vastans qntz
 quociaz ad babilonaz affluo
 a adulate 3o p p consoloz
 i et cit dnta p m dicit ang
 babilone a misia ad oppm
 qd uidit opus a p udit in fuis
 p mtoz a contra babilone tu
 mac supbie eluata caligmo p
 ueridibus ob tondratu leuate
 p mtoz a uexilla p dicit exant
 et exaltate uate exhortado ad
 p dntu leuate manu in p mtoz con
 fidencie et uictorie obtinede id
 subdit et m dicit portas p
 babilone tamq uictode dices
 p p p p p et maloz qz nms
 rex p p p p et dauis rex maloz
 tu p mtoz babilone caput
 ut h dnt qo Ego madani p p
 cat mac hebrei dntu ritat mac
 dnto em hebrauei q hie p mtoz
 equuota e ad mtoz et p p mtoz
 hebrei in hie uidet melius

pialio obtenditur e pol mortu
 suo .r. regna no pcedat vltius
 maggati regio et iustabo hor die
 in psona dñi super orbis mala
 a. babilonis et ppe hor aliqui di
 eue hic orbis et male qz in
 hebreo e orbis et dicit debabi
 lone aybolite sicut p pñis dicit
 totus mundus .p. babilon car valde
 magna Vñ dicit phis in libro pol
 liticoz qz car magis regio clau
 sa mure qz ciuitas eo qz excede
 bat nobis magnitudine ciuitate
 dicit om qm qz muri canit
 inquadro edificati et plibz larg
 hebant in milia qz facit octo
 leucas et requiesce facit supra
 in fidelit quia babiloni exant
 ydolatre vt p mdamele et arro
 gancia forau huius abo qactabant
 anse de fortitudine pñis or vir
 auro .r. rator eo mo loquedi qua
 dicit om rux pñis quia valde
 pauci debabilonis remanserunt vi
 ui et hoc mudo obno .r. anoy pio
 et milite et dicit obno ab ob
 et radio as sup hor celid turbabo
 no locuo e aybolite ad designado
 ad magnitudinem are dei contra
 babilone et cit qz damula fu
 giens lone p qntus qui venit
 aliunde ad auxilium balchasar et qz
 omis fugiens lupi et no cit qui
 congregat ad reduendo eos in
 babilonis auxilium ro subdit vñ qz
 quiss ad qm sui comite et qz
 timoe per tui fugit ad loca sua
 vnde venant Omne qui mue
 tus fuit remanes in babilonis

occidet aperis et modis et
 omne qui super venit ut babilo
 mos adiuuet cadet in gladio
 adisqz qm fantes corp sa babilo
 moz allident contra pñes in
 oculis corp qd dicit ee gñssimo
 dirupient domo corp .r. opes et
 extensia domo ¶ Ecce ego h
 destruit afflito babilomoz eo
 persequenti ferocitate ad dicit
 ecce ego iustabo super eos .r. ba
 bilomoz medos qui argenti no
 querat no qra qz pcedit occi
 dendi retardabunt pcedi ro
 subdit Sagittis puulos mētra
 no et in talibus personis ad qz
 defendendi in ualidis solat pri
 in bellis et per hoc arguit maor
 crudelitas contra viros defende
 se potentes ¶ Et cit hic pñis ori
 pñis babilomoz destruit ciuit
 destruit totalis absqz spe rec
 dificationis in dicit Et cit babilon
 illa ciuitas glorioza qz de illa glo
 riabant babiloni pp minore for
 titudine et pñi multitudinis in
 regne melita .r. nouata pñis su
 nobilitate in omnibus regne an
 superbia caldeoz qz de ipa se ur
 tabant subita .r. destructa et
 derecta a stati suo sicut subitit
 dñs pdoma et gomorra .r. vñ
 pabilis ro subdit no habitabit
 ab homibus et no fundabit ad
 sui reedificatoz non ponet cen
 toia arabs arabes aut tunc tempore
 habitant in tabernaculis sicut
 mntates loca pñis arabes per
 hoc qz dicit nec ponet ar de

signat destructio babilonis qz
 sicut est in epta hitaco ita et
 pastui domesticis aialu no sub
 dit Et requiescit abi bestie sy
 forores et venenose et monst
 ose no subdit Et replebunt domo
 eoz draconibus et hitabus i
 struedes aues sunt magne so
 litudine amates et pilosi pul
 tabunt Et volupes et lupi ve
 diant aqni glij vo diant qz pilo
 si hic accipiunt pro quibusda
 aialibus monstruosis qz in pte hnt
 effigie homis et mpte bestie
 Alij vo diant qz pilosi hic acci
 piunt pro homibus phuestibz
 quibus magnitudo et multitudo
 piloz est promdum et Alij no
 diant qz pilosi hic accipiunt p
 demonibus malis sicut no
 e visite cu locus alle sit in hi
 tabilis no huac ut predicta
 Demones aut no hitat me
 bestias qz peccat no pnt sine
 homnes eos ad ptem pertrahit
 nitentes et mdebur a ulule d
 ues sue magnitudinis coruine
 sed maculis resse qz sizo m palu
 de vostro strident horredo to
 dnt ulule abululatu de et pre
 ne Dicit qoz qz sicut serpentes
 alati et crispati Alij vo diant
 qz sunt pistes maie in for mulid
 mpte sed quisquid sit de talibus
 pistibus in no accipiunt hic p
 rene pro eis quia si sunt tales
 pistes hitant in ma et no ma
 uitatibus destruat mdelubris
 voluptatis a contemptis ydolorz

in quibus gentiles exultant qz
 voluptate carnis ut in templo papi
 et venis **Cap xiiii**
Pope e hic qm iuda demu
 nat iudeoz complan mra q
 pmo muiat eoz libaco de capti
 babilouca qz contra hostes in pul
 tate i et cu 30 in pulcris conf
 mato a no vocabit Circa pmo
 diat ppe t ut veniat tempus
 eius i libacois iudeoz de babiloz
 que e fra impmpio regni con ut
 hi efore pmo Si quia hoc fuit
 cyro in spiratu adeo ut aliud de
 Sustataut dnt spon con regis
 persap no subdit miserebit em
 dnt aacob a ppi regni iude des
 cendent aqarob et eliget adhuc
 derisil p paucos de regno isrl ad
 qorobabel reduendo Capti em
 samaria et inflato iude ppo per
 salmanasar aliqui euidentes ma
 ni eius intrant regnu aude
 abidem hitantes usq ad captiu
 babilonis et sic cu illis de regno
 iude captiuati fine et ad rede
 untibus de captiuitate redierunt
 et requiesce eos faciet super
 humis sua tempe qorobabel
 efore nocemie a mathabeoz q
 uiget aduena ad eos quia aliq
 de gentilibus querebant aduenu
 mnt per omis dies cultu et iste
 dicebant aduene et rebunt eos
 ppi i dabunt eis seruitute in
 ma et adducet eos in latu sui
 qz cyro dedit eis conductu et
 possidebit eos domo isrl super
 tra a mudea q erat dno cul
 tui depuata In suos et ancillas

ego nabuchor laudo et glorifico
 regem celi. quia opa eius sua et
 omne visus eius iudicia et gradie-
 tes in pupbra p^r humiliat et
 p^r arde^r contra sua in bono fuisse
 p^r voluit no fit meo de vendi-
 us ad malo unde mderect^r q^r
 q^r e^ro Nabuch Dicit q^r fecit
 p^rmas fructuosam et no ddm q^r
 hor refertur ad balthasar ne-
 pote sui qui mcontemp^r dei
 fecit apportu^r vasa consecrata
 dno cului et bibit in eis et
 p^rncipes eius uxores et q^rlibet
 q^r in refectus fuit ead nocte
 dan q^r et p^r hor dicit in fia
 q^r in fine dicit ee mte p^rmo
 conturbat^r e^r motu^r aduet^r
 tu a comot^r et mte^r como
 loquedi quo dicit q^r q^r as
 magna et p^r p^r homo mot^r
 q^r demoes sue multu occupati
 circa recep^r aie eius p^rhem-
 ali^r crebant^r modis loquedi
 quibus sustabu^r e^r gurgante^r
 r^r aias giganteu in infis ex^rtes
 qui sunt mali homines gen^r
 ad in pultand^r e^r omes pontipes
 te^r s^r defu^r p^rreponit dep-
 his suis r^r delocis in in fio sibi
 deputatis et eade mo^r exponit^r
 q^r subdit^r **Omne** p^rncipes s^r
 et dicit e^r in pultando et tu vul-
 natus es sic et nos r^r derect^r
 in infis ab hono^r tuo mudano
 tendit cadu^r tuu per morte
 corp^r subter te p^reruet^r tynca
 op^r q^r cadu^r mortu^r **Unificat** in
 Aliqui s^r refim^r hoc ad

Omne conste qui q^rtinie maet
 mdampnatis Si aut aliquis vel-
 let exponere predicta ad lictatu
 de cad nabuch^r ddm e^r q^r illa p^r
 phia ysaie no fuit predestina^r
 que semp^r omplet^r sicut qone 30
 dicit ad huc eo dicit et minue si
 vertet^r q^r in no fuit subisa ta-
 lis em^r p^rha no profert^r p^r
 e^r mdina p^resta q^r e^r amabilis
 sed p^r mta uel demita homi^r q^r
 mutabilia sunt **Secundu** em de
 mta mimitas q^rminue erat si
 uertenda. sed qua egerit p^rmas
 ad p^rone qone. no fuit completa
 q^rmas dicit subisom^r **Sic**
 mposito Nabuch em an^r q^r
 p^rta sua p^reruet^r amena. me-
 vult^r pena aehene et q^r sibi fiet
 talis in pultano adampnatis.
Unificat q^r p^r amena cognouit
 dei potentia et egit p^rmas fruct-
 tuosid ut dicit e^r q^r pena per
 ysaie q^rmas no fuit completa
 Et hec sic possit dicit vider^r in
 in q^r p^rma exponit est melior
 et magis consona textu **Quo**
 mo^r readisti hic q^r o^rde reg^r
 babilonis agit deatu demone
 p^r regula exponedi sacra p^rura
 q^r dicit dedyad et eius core qua
 m^r alias ponit aug^r 30 de doctna
 p^rana et ysaie desimo lino
 ad ead a illas ego posui imp^r
 q^r p^r ex^rde romis sacre p^rue
 q^rta aut regula qua utendu e^r
 hic intelligit^r p^rchor q^r dyad
 e^r capud om^r iniquo^r p^r q^r die
 e^r om^r io 210 p^r q^r q^rone
 caput ad mebra et e^r sacra

spiritua alii sub uno conceptu de quo
 fuit ad aliud et ex hoc modo h
 yfanas loquens de rege babilonis q
 erat dyā mēbrū fimp^r qntū ad ipm
 nabuch fuit ad loquēdū dedēde
 d. Quō rēdipi dēdo s; empico
 huafex v pulchrior mter angelos
 ficut huaf qē stella matutina pul-
 thrior ē mē alias stellas ad alio mō
 vocat^r veniū a venustate qui omāe
 diebat^r quā mē rēcatōm eius q
 dicit hī ortus et lapsū fuit tēp
 maditū cōnufti nūā quā pūctū
 fuit m hoc aere caliginosū qui
 volūbas gētes angelos alios q
 ipē fuit oco cadendi Angeli boni
 et mali fēq^r affūmē m spē hūā
 et ad nōie genitū et hōm nōlān
 pē art p^o de duobus angelis dē
 sanctis dē Ecce duo vni aspūmē
 iuxta illos m Vestibus albis
 Et dē dyā dū saluāt^r ayt^r qm
 nūc hōm super pēntat^r q
 gamā qm mēdo tūc qui dicebat
 mērdetūo supbiēdo qmēdo q
 rēndam sup astra celi n. super
 alios angelos Sic em voluit
 pēccē alijs angelis m debite s;
 ut sibi exhibēt honore sōli
 deo debiti et omlli pēccē fimp^r
 tū faret se nō posse ee alij dei
 māu tenētia sed qntū ad regitū
 agēndū pēccē m mōte testi n.
 oncelo empico qmēdo pēccē
 omā q m tēnē fuit tēp de
 aila fimp^r mpatōis qm laticū
 aquilone quā licet fimp^r ali-
 tūdo mūdi sit on polo antartico
 fū fimp^r appētia hōm ē m polo

and

oppoito s; artico quia iste polus
 est nobis semper manifestus et
 super nōm emispicū elevatus
 et tēp m vident^r mōū stella.
 polus antarticus ē nobis pēccē
 tū Vel alie qm mōte testi n.
 super cētū q dē mōnē mōū testi
 super pēccē em cētū appē-
 tit dyā mōnē dūm qm laticū
 aquilone n. mērdibus fūgdie
 exēstū cētū Astōdam sup
 altitudinē mūdu n. angelos qui
 dicit mēbes mēchare qm pēccē
 mōtū. sicut et supra dicit^r astra
 qm dicit^r nālis mēllectū
 fimp^r ero altissimo appēcit om
 fimp^r tūdmē dūā ut pēccē ē
 qm mōtū ad mōtū dēccē mōtū
 fimp^r dū lac quā sicut eius culpa
 fuit gravior ita pena mōū qui
 te vident^r n. angeli sancti qui
 vident^r em cadentē et vident^r
 eius dāpnatōm ad te mēndat^r
 pēccē cōfūdatōm dūe iustie dūccē
 qm pēccē ē alle vni qui conturbabat
 tēam n. celi empico qd dicitur
 tē vni quā dēccē mōtū ordi-
 nibus aliqui rēccēnt tū eo An-
 geli vō m fimp^r dūm regē q
 pēccē eos regit^r tota cētū cētū
 et p qmē ordines angelos dūm
 regna qm pēccē allud mōtū dēccē
 hūitācōm hōm dēccēnta cūq pēccē
 dyā mōtū pēccēnt et fimp^r pēccē
 turbat quā pōfuit orbe dēccēnt
 quā qm mōtū qd omē dēccēnt
 tēccē trahēbant ad mōtū
 vrbes eius dēccēnt n. loca dūm
 cultus que fimp^r ad mōtū pēccēnt

Vinctis eius no appuit carcerem
 et eos detinuit qd aut inde aliq
 sunt amoti in resurrexerunt
 fuit contra eius voluntate
 Aliqui vobis exponit expanit
 de rege babilome ad littam dntes
 sic Quid tendisti lucifer a rex
 babilome gloriose alijs regibus
 sicut lucifer alijs stellis qui mac
 siccais quia licet regni babilome
 fuit valde gloriose in hac
 gloria dirigit per spm madra qz
 pimus gloriose rex le fuisse nabuch
 cui successit euilmoradach filius
 eius et ipse successit balthasar eius
 ut declarata fuit dissipatus dan
 2o Et in isto defecit regnu ba
 bilome et inflatu fuit admodas
 et portus dan q cornu mra
 deiectus regni dignitate quid
 nabas gentes eximnia erudite
 Qui dicebas in corde tuo in medio
 apenda nro oppro em erat gen
 titud qd p dignitate regni inuira
 pnt in fessibanc ad celu qm q
 dicit qd macho no pte mo me
 deas inflato pedes in onata testa
 a p nrm ex tonda regnu meu sic
 et factu e qd cepit pedetia qm
 latibus aquilome qd nrm dicit
 ee in latu aquilonu mont as
 cenda super altitudie nubiu a
 qd hanc p mltis exo altissimora
 morcha in mudo sicut e in celo
 Vmptm ad infm de raliu m vito
 in profudu laci quia qui plus
 se exaltat per superbia magis
 domit pcepna qd impleri fuit
 In balthasar ut supra dictu est

Qui te videbunt ad te mclmabunt
 qd data profunde dicit qd qui vid
 uit te vide optebit se mclmabunt
 ille est vobis qui conturbavit terram
 a hitacod tice qui concussit regna
 subiacendo ea violente suo impio
 Rex em babilome multa sibi sub
 acit amore violentia qui posuit
 orbem defecit p magna parte me
 factis in oculis et vobis eius despoit
 sic p dicitur et mclmabunt quib
 destruxit rex babilome Vinctis eius
 a abeo no appuit carceri dimittedo
 eos post longam marcam et p m
 istam exponit littera illa dicit dicit
 dedemise figa em pma em expo
 magis consonat dicit sancto
 Omnes reges hic pame in silico
 contra regem babilome quia ad
 sepultura et mclmabunt p alla dena
 bunt De quo dicit hebrei qd p
 mortuo euilmoradach filius eius
 que mclmabunt p mala q tpe a
 metie pnt fecat timet ne resur
 get amorce sicut redierat de a
 mecia consilio roachim fecit eu
 de sepulchro extrahi et pntatim
 diuidi et vobis dau et sic apie
 euolambus ptes no possunt non
 gregari et p m hoc dicit admes
 reges genuu omnes dormierunt
 sompno mortis in gloria a hono
 fici sepulci tu aut pntus es de
 sepulchro tuo mo predicto qd
 pntus mclmabunt qui ad mclmabunt
 mortuus panie pollutus quia ca
 daua sic extracta panie fuit pol
 luta Cu hys qui interficiunt gladio
 quor cadava remanet msepulta
 et sic abestis et aubus deuorat

Descendit ad fundamenta lacu quia car-
nibus deuoratis ossa remanentia per
incondantia pluuia trahit ad lacus
et paludet et descendit ad fundu
terra patant ex dicitur ¶ Tu em poi
in silicate contra regem babilonie
hic que ponit confirmato in silicate
per hoc q demitit tians regni et
pono confirmat ubo ad exemplo
Iurauit dñs circa pñm dicit Tu
em tra tua disperdisti a eius per-
dicos multos et similit ex ponit
qd subdit tu ipm tuu ut no vocabi
in emu s; regnu babilonie saltem
quid ad progome n dicit to silite
q; pate filios eius orapoe quia baba
sar fuit interfectus et tota eius
cognatio et insilite fuit regnu ut
predictu est et sic patet litta usq;
¶ Et pona ea a babilone in possio-
nem enoi q; facta e in hitabiles
hombus ¶ Et ut exiuit animal
spmgio ¶ Et supbo ea aufendo per-
cades de ea sicut de domo sordes
cu stapa ¶ Iurauit hic confirmatur
exemplo regis assiroz que deus de-
struxit ante destrucioz regni babi-
lonis et vtruz destrucioz predicto
q; pias impluibus loas et hic ponit
alio pñm in regnu em destrucioz
babilonie fuit q; dicit cu vndio
dicit meo implendo de rege assiroz
scias et dicitur apm implendo
de regno babilonie et sim hoc
dicit Iurauit dñs a simi statuit
sino ut pñm a ut in prestid
mea disposui sic veniet et q; sit
allud subdit et contera assiroz in
tra mea a on udea ubi cogebat ad

tus dñs ¶ To dicit dei pñm
et in omib; meis quia udea
est tra montuosa gaudem eu q;
angelus dñi de exatu assiroz expo-
nre in udea percussit id q; omi-
lia bellatoz q; pñm pñm orau-
foret ab eis ingit eius rabe-
getha et pñm apm hoc consti-
tud q; cogitau super omes tra
s; ab assiroz depressam et gra-
uatum q; ab eo aufeat ingit as-
siroz et per hoc q; dicit hic ho
cogitau q; cogitau pñm q; est hic
pñm pñm pñm et pñm
in fallibilis implenda et pñm ex
predictis et hoc magis dñm pñm
ex tona super omes getes ad
libandū eis de compressioz assiroz
terra patet ¶ Quia post
quā pñm demitit pñm
assiroz qui captiuam regnu
pñm ce babilonie qui captiuam
regnu uda hic dñm demitit pñm
alioz gentiu de afflictioz
vtruz regni gaudem et affli-
getes adiuuau ¶ Et pñm dñm
pñm pñm pñm aoz ca-
lo et vltra pñm pñm pñm
quedo ¶ Inca pñm pñm q; tpe
achas fortitudo regni uda fuit
multa debilitata pñm eius mali-
tia q; fuit filius rex romelic
occidit de uda 120 milia et per
hoc philistinū intermice regnu
uda et accepit pñm civitates
et hitamē in eis 20 palz ad
et de hoc pñm pñm sed motu
achas ezetnas filius eius qui
fuit bonz et iustus fortificauit

regnum et pualuit aduſus phi-
 listeos ſm q dicit eo p ad qpe
 percuffit philistios vſq ad ga-
 zam et hos corp ante cuſtodu
 uſq ad ciuitate munita et horde
 munit hic qſta futuo ad pſi
 uide conſolacōm et philistioꝝ
 deſolam et pmo notat tempus
 dicene qm ano quo motus e
 rex achas regnauit ezachas
 in mēte factu e ong aſtud a
 facta e reudacio nſa de philis-
 tiorum punitōe ad ſubdi melote
 vno philistea omis tu n nulla
 ciuitas tua letet qz omis nſa
 nō et nulli equuſſent vnde
 q dia hic ~~Omne ciuitas nō le~~
 ter f de hoc q ſequit qm qm
 mīa e conſa ſm ordmē con-
 ſuetudis idem e ac ſi dicit nſa
 ciuitas philistioꝝ letet ſz de
 hoc q ſequit qm gminata eſt
 vnga a potentia percuffio
 tu ſz regni uide q an tempus
 achas conſueit te peruit et ſi-
 hie ſicut p3 tempore dauid 2 ap
 q et tempore ozie qo patu ad vbi
 dicit deozia qz eſt et pugnat
 con philistiam et deſtruxit mure
 geth et mure ſame mure qz azo
 ti tū p malicia achas diminuta
 fuit potentia regni ſm fortifica-
 ta eſt ezachie nō ſubdi Deradite
 em colub a de ipſo dauid et alioꝝ
 regno potentia egrediet nō maſ-
 tendo quia ad erat an pmo ano
 regni ſui ſed ad bellandū contra
 nos o philistea Regula a ezachas
 qui plus natebit nobis q pcedet
 ſicut regula qui idem e q baſilifq

q noꝝ ſerpenſu abasleas grece q
 e rex latine plus nocet q alij ſerpe-
 tes q meſiat ſlacu et uſu Nec
 miradu e q dauid ſanctus et ezachas
 deuotus morant colub et arguli noibz
 q hoc e p moꝝta q ſeruit mſi-
 delibus ſicut et ſamſon qui mea-
 tholico ſanctus pam he u noiat
 coluber et coraſtes qm e q ſm omes
 exponit et ſeme eius abſorbens
 volute vde pmo philistioꝝ ſo-
 bia mnis clouata exueto tpe achas
 hie q pſent p m gromti paupu
 a iudei tempore achas depaupate re-
 leuabim tempore ezachie et paupes
 fiducialit requieſcet meſtati ex-
 eratu ſemachis per angelu et
 philistis per ezachie depreſſio ad
 ſubdi et mure ſaam in fame na-
 die tua n vnde philistioꝝ in
 obſidione p deſertu victulud q
 lula porta elama ciuitate n cuſto-
 des portar et hieardes ciuitatu
 q mſia m mōlis ſuunt ab aquitac
 em ſm q vōmet a exozis ezachie
 meedes tram philistioꝝ qz geth
 et alie ciuitates ſuſſpōite quas
 deſtruxit ezachas deſtmanē uſq
 auſtralem ptem v vlm vnde
 ſe mouit exozis ezachie ut dicit
 ſa ſa Alis nō exponit de qozitu
 aſſinōꝝ et babilonōꝝ quia apte
 aquilonad vōmet ad deſtruedū
 tram philistioꝝ ſz pma co po
 magis pcedetibus et ſubſequentibz
 vnde ſubdit Et q vnde bit mure
 eius gentis a mure ezachie et
 pncipū eius qui diſtinctos per
 iudēd pcedebant dicitis Pe
 vtm ad dnm deū abraham et

exdat et nra' correueret ad re
 liquas que effugit manq' regis
 asirioz rō Lo palu 3o Et pūdi
 nra quā dñe fmdauit p'ron a
 elegit lotū alio ad cultū suū et
 m'pō p'orabunt paucos ydi eius
 quā nō potū illi de regno iude
 eā multū de regno isrl' uenit
 ad ezechia in m'ra confidentes de
 dñi p'tende ut abidem dicit q'
 exponit. Ita p' dñi nō oportet
 nostri exponit demerit poma
 thib. quos misit m'ra ad t'cedū
 ezechia et p'p'm eius ut h' 2o palu
 3o et n'ra fuit eis q' nō tradit
 se regi asirioz s' magis confident
 dedim p'tende. contra eū ezechia
 ad hoc exhortat p'p'm abidem

ca 719

Quis moab **Cap xv**

hic post denūciatōz p'mitōz
 philistinoz p'p'm denūciat p'mitōz
 moabitōz qui descendunt aloth. au
 abrahā p' iudeoz fecit multa bō
 in dūcedo eū magister g'n 12. et li
 beando eū de madamrahel qui dicit
 eū captiuū g'n 10 et p'p'm suū li
 beando eū de subūpōne padomoz
 g'n id 2o moabite debant filios
 isrl' dilige et ap'icōntuō tamq'
 reddentes malū pro malo gaude
 bant de corp' afflictōib' et nō
 p'p'm hic denūciat corp' vastatoz
 Et ita hoc p'mo corp' deuastatoz
 denūciat moabitōz. 2o cōm augda
 dicti sui reddū m'p'm eū ad 2o
 ad p'p'm reddū d' audim'z. Et ita
 p'mo m'p'm denūciat corp' uasta
 tōz dūp'te p'mo per asirioz 2o
 per babilonioz 3o ad t'p'retē. Et
 p'mo dicit. Omne moab a' eius uas
 tatio m'ra reuelata supple est

que sequit' q' morte vastata ē ac
 nome ē ciuitatis regie. in regno
 illo moab grauit tamq' confus' et
 nō potest rebellat' et h'it accipi
 moab q'p'to moabitōz q' uerte
 vastatus ē ming' r' fructus abassi
 n'is eo q' custodibim' nō potant
 ita defendē de nocte p'it dēdie
 descendit domū regni r' regis fa
 milia et dybon r' h'itōz dybon
 exrelsa ubi erunt corp' ydola
 implanatū q' d. nō ad sacrificandū
 p' uictōiā. sed ad plendū p'deracōe
 sua p' mabo et sup' modabo nōd
 p'mt ciuitatē ab adūp'm' captioz
 moab exulabit p're doloē emittē
 som' q'p'm in m'ra captiōib' eū
 caluicū asp' q' in signū tristie
 deponēbant capilli et barba p'
 dicit de q'ob consō capite edūit
 m'ra. Mel quā antiquit' capri
 ta et barbe captiuoz radēbant
 Vn' dicit dicit 3o de emac' oari
 soz et de captiuitate m'dari in
 m'ra capite. Antim'z eū
 armati p'mt facto in signū tristie
 uel captiuitatē p'ut dicit' ē den
 pillis. Et em' homines in signū
 tristie m'diōnt' facto p' h'it' 2o
 q' nō audisset mardoche'z subit
 Vestimēta sua et m'diōz ē facto
 et in plib' alijs loc'. Similit'
 facto p'scribam' captiuū Vestib'
 p'diati. **¶** Super testa eius. In
 hoc tangit' magnitudo doloris
 ex magnitudine clamōz. Vp'
 qaza que ē ciuitas in extremitate
 regni moab super hoc expedit
 moab exulabit et dicit h'it
 expedit. Quies fortis caritē

inosibus et labiis et exclamacione ista
 inter manus clamor aliorum Cor meum ad
 moab clamabit. **Am** et **ph** et **ph** et
 patientibus eius misere eius et dicitur
 facta. **Ver**tes eius usque ad segor et for-
 tes illius phili qui darent et clausura
 et defensor alius fugiunt usque ad segor
Virgula in luxu perulana et dicitur
Virgula in femore et sepius masculino
 teliunt hinc et eius et femore in facti
 moa pedominas consternat et tre-
 motu dicit in submissio pedome he-
 brei dicit **Vir**gula baroussa et dicit
Pasa et civitas fortis moab
 phili et dicit baroussa ad qua moabite
 fugiebant et eius fortitudine et hoc
 videtur verum quia alia segor erat
 subuersa per ascensum cum luthi nom-
 e montis ad que fugio phili moab
 moa oronaym nomine et loci per que
 mcedebant fugientes et clamantes. **aq**
 cum noem nomine et entorip habundant
 in fontibus et per que in hinc dicitur de
 parte eius ab hinc dicitur q. d. mltro for-
 tibus alia loca remanebat deserta et
 subdit ea q. amur herba defecit gine
 dicitur a nubes fortes et robusti de moab
 pientis s. m. magnitudine opus a ma-
 licia corp munda et uisitacio corp. f.
 pientia ex uindicta dicitur q. eandem
 malicie. **Ad** terram hinc que
 demerit vastas moabitay per ba-
 bilonias ad dicitur ad terram salicam
 et ad terram babilonis q. hinc dicitur flu-
 bus et salicibus s. m. q. dicitur ps. 130
 s. fluua babilonis et sequitur
 In salicibus quibus eius ad dicitur
 eos s. babilonis. qui erunt clamor

et dicitur tota terra moabit
 clamor utrum moabitum primum
 fugientium non subditur q. aqne
 syon nomine et pluit mtra mo-
 ab replete sunt sanguine aut seop
 pona eu super syon addita
 mtra s. sanguinis quia per effu-
 sione sanguinis per a syon addita
 et effusio per babilonios non subdi-
 leone et nabuth qui vocat. **ne**
 et ascendit leo denubili suo et
 qui crudelitate eius et audaciam
 et quia fortiter portabat leone
 in armis suis de pinto sicut rex
 aratorum aquila. **Cap. xvii**
Ante hic que redditur
 et quidam dicitur ea per dno
 et ysaias Cor meum ad moab s. h.
 passione et hoc redditur hinc
 passione cum s. h. p. p. q.
 quidam videbat vastitatem de pinto
 moab per nuth moabite quia
 accepit basz in morte p. p.
 genuit abraham obeth et obeth
 yessa sive ysai qui fuit p. d.
 nuth vltis de q. descendit xps
 regit et hoc ysaias p. mo de-
 micitur et nativitate. **2o** et
 regia dignitate et erigebat p. a
 mduat q. p. h. p. mo s. h. p. d.
 et 2o q. da cor manifesti. **Et**
 erit. **Quia** p. mo sciendum q. antia
 pres multum deserviant q. ad
 vultu non p. h. a. p. demerit. p.
 modo deprecant. d. omittit ag-
 tud dicitur a. o. d. d. p. emit-
 te p. p. qui dicitur agna. **ps**
 p. mo erat agna dei et dicitur
 et dicitur q. dicitur m. vlt. data
 et in omni p. f. m. celo et mtra

16

De petra deserti locus est tra
 moab de qua fuit ruth Unde dicit
 Nonne in petra ad paulinum de omni
 parte scriptis libris Ruth moabit
 usque explet vaticinium dicit emittit
 te agnus dicit ad motu filie
 sion et ad utrum in qua est scripta
 in mente sion et tra ergo obtu
 lit filium suum luc 20 ¶ Et erit
 hic propheta ex dicit infert coram
 vii qd sicut ope compariebat yolo
 moabitur ut popm Ita ego yolo
 moab debeat opati yolo videtur ex
 quo descendit opus per booz pe
 et per ruth ut dicitur e Ad dit
 etia propheta aliud eam opariedit s
 ut angustia qd moabite erant
 passuri afflicti eam solent afflicti
 opati et hanc roz p mittit d.
 Et ait sic aut fugietis et s
 moe ne capiat ab assyris et ba
 biloniis in fronsu arnan flum
 est in fimbis moabitur ¶ In q
 plud est sapientibus moab ego
 complud et congrega in loco scito
 ad videndo quomodo popus effuge
 mang vasa vasa et qnt dat modu
 dicit pone qd oate vmbra tua
 in meridie et fac latibula in qui
 popus filius isrl fugietes abson
 de in meridie ita qd libitatem ac si
 eet tempus nocte No subdit abson
 de fugietes eis opariedo et va
 gae ne predae s
 persequantibus
 tradendo et q de filijs isrl mregat
 subdit hira hie apud te profugi
 mei fugietes de yolo meo timoe
 semachib quia luct no cepit vhm

en vastant alias civitates su
 dea ut hie ego id De illis
 multi fugerunt ad tra moab ¶
 vltim de muerit casto sem
 chib de yomo sion ¶ Et mo
 abate no retrahunt arcu p
 yoli isrl timoe semachib ¶ Dicit
 fuitus e puluis a onymque
 exortus semachib nandus quide
 hie puluis eo qd corpora bellato
 fuit memem redacta ut dicitur
 e supra Confirmaus e misce
 et semachib e mperio omdo
 a filijs suis intra sua ¶ Desent
 qui ranculabat tra et semachib
 qui subiebat sibi hira hie tre
 ¶ Et yabit hie desribit
 opus popi regni yab et dicit
 et yabit in manu plud qd post
 repererit popus ascendit mactu
 et sedet ad dcorin dei pnt ut
 hie m vltio tuq regna est
 mdulced me usq ad extremu
 iudicium in quo est tempus iustie to
 sequit iudicium et quereb iudic
 s
 et extremu et vclant reddet
 q iustie quia breui tempe da
 bit promptis venite bndicti
 isrl et contra in iustos ¶ Et male
 dicti est et ¶ In isrl nocte
 vel ante breue am ate venite
 Dicit regre ate venite ybis
 ¶ Totu aut apud de rad p
 exponit ¶ Sa sa de moab ad
 littam continuado lute p
 Ad tuq intellectu fiedio q
 messa rex moab soluebat pro
 tributo regi isrl e milia ag
 norp ut hie 3 ¶ 3 ¶ In pg

mortuo achab negavit et qui
 optime pulis moab cepit se in
 superbia repellere mperat ei hor
 ribitudo di. emitte agnus dnator
 de moia sicut hebraea pnt inde
 amabilia et de defacali pe dicit
 dnator q dnatoris sic her moia
 gelii et cornu m dicit accipit
 moia accitius et m dicitus apud
 latinos **E**t e pue p m vasa **E**
 mitte agnus dne 10 q d. qh d
 que sibi pte moab contra regnu
 moia qtempudo quia alle qui fuit
 dnator et dne mita vno s; rex
 ore alu m pte pro tributo regi
 asel agnus vagus singulari pro
 pte s; eos d. venit omista gra
 us pma a multitudine mustar de
 penra deferti a de tali loco bre
 moab vni mitchant agni predicti
 adnotz filie sion a ad samuam
 q edificata fuit in mote empto a
 pmet 30 q s et erat metropolis
 in regno isrl et dicit mans filie
 sion quia dne civitates tonus mbe
 fuit subitum qm pte e mans sion
 usq ad dione regni tpe roboa et
 ad q superbia moab pnt aus
 fugiens it qui uapaco fuit eis
 in fluta q superbia sua ad alijs
 malis **C**ont ondit qh mado
 euadedi hanc pena s; per cam
 passione ad filias isrl dicit qm
 qplud at et exponat ut supra
 usq fimitus e em pulus q su
 matus e mper defert qui gnil
 calut tra **V** Pa sa die q her
 litta hebraea Defert supio
 qfirmata e manilla Defertit

mobilia detra q litta sic
 exponit Defert supio a. malia
 q an habundabant mita moab
 no ptege amplius lac matid
 suaz qfirmata e manilla a de
 fert lac d manilla a dicit p m
 moabite in lacte 2 butyro solebit
 habundat Defertit mobilia de
 tra a malia q pteadit super tra
 qua hostes dponit prodi hac
 em pena qminat eis vscas a
 tue qunt sed m dicit foresti
 tates regni inde tpe ezechie d.
 et flabit in ama solum q ex dei
 ma exatus poma ab angelo per
 cussa fuit et tpe fugies ad tra
 sua abi mnt et tue ezechie
 pace et glia regnavit ut hr
 20 palu 220 et scabit super illud
 m vte qm dixit fiat pax a
 vntab m diebus meis **R** 20 q m
 tabernaculo dauid a qm uitate q
 edificavit dauid iudicab et qre
 iudicab at q ape fuit iustq a
 malis iustis puaat **A**udiuq
 q sm ex paitat hebraicos et
 latinos moabite no fecit sm
 moicoz vscie de puaando fugi
 tuas de pto isrl 10 no euasmit
 pena qminata et ad hac de pte
 nandu reutit hie qh addest
 vendu corp penam et culpam
 et pmo p dicit qomimio 20
 excludit corp remodu i et cit
Circa pmo dicit Audiuq sup
 bia moab per fama volante
 siba eius in sue et arrogacia
 m vbis et indigno eius in ex
 tioibus pteque plusq fortitudo

montibus potm q' reputant
 sancta no dicit hic sancta sua no
 pmp' sed et absolute ut obse-
 cet pro sua libertate et no va-
 lebit q' q'ada nulla hnt vnde
 aduudi har omi q' locuti edne
 admoab a depunitoe moab absq'
 retratoe exortu a abetno q' ex-
 tuc omia ficut dispoit d'ra sa.
 coponit exortu a ex tempe quo
 moabite conduxerit balaam ad
 maledictio p'p' ist' Nul 22
 dispoit d'ns hanc pena super
 moabite futu' Non t' m'egit
 per hor q' aliqua nouitas sit m'edo
 sed quia illud factu fuit dispoit
 seu m'itioe v' pone q' hic des'bit
 Et nuc locutus e d'ns s' per me
 p'ham suu d'ns m'itibus am'e
 q' am' m'itenu' aufer' gloia
 moab it' Alqui nuant istoe
 tres anos am'ite achaz. s' d' h'p
 no vide' am' qm' vastato mo-
 abitus fuit p' destructioe regni
 isrl' ut p'z ex supra dict' Sa-
 maria no metropolis in regno
 isrl' fuit capta et iulud capti-
 uata 60 ano ex h'ic & p' d' et
 p' q'no 6 ano p' mo'it achaz et
 no alij nuant acaptiuitate regni
 iude s'ra p' aut' exponit alie
 d'ces q' salmanasar tribus am'e
 oppugnauit samaria. et ea cepit
 & p' id et in suo exortu erant
 moabite stipendarij. et exponit
 q' dicit hic In tribus am'e a pro
 tribus am'e quibus moabite ad
 salmanasar impugnant' filios
 isrl' q' am' m'itenu' & qui anni

fuit moabite q' m'itenu' eo q' p'
 stipendijs erant i' aufer' gloia
 moab per vastatoe t'ro sue q' d' d'
 factu eoz meribus am'e dicit' fuit
 ta' sue p'uitioe adeo. et sit per hor
 q' dicit' hic Quibus am'e Non
 p'efigit tempus sue p'uitioe. sed
 assignat' eius ta' p'ualis q' adu'co
 balaam pot' et ista impugnano
 iuli isrl' conc'ent' ad har et etia
 moabitus sup'bia ut dicit' e' d' d'
 relinquet' meo s'it r'acem' p'uitioe
 quia pauci de moabite effugit
 mans' vastatoe. Vel quia aliqui
 pauci et paupes anastatibus
 fuit dimissi p'ouit' t'ro. sicut
 nabuzardan destructa b'li' duxit
 iulim' rep'itioe in babilone et de
 paup'ibus t'ro reliquit v'uitores
 et agredas ut h'c d'emie d' d' d'
Orius damasti h'ic ponit
 p'ponit s'inas iulim' isrl'
 ad p'it' m'itenu' q' facee rex
 isrl' fuit confidat' regi s'ine
 ut dicit' e' supra cao 10. et p' d'
 quita' ei in am'ia q'ca q' in
 ydolatra Similit' achaz rex iuda
 fecit s'it al'ac' holocausto' i' n'lm'
 ad similitudine al'ac' q' erat
 damasto ut h'c & p' d' d' d' d'
 aut' p'nd' ca' in tres p'ces quia
 p'mo des'bit' p'uitioe s'inas
 filios isrl' ad p'it' trahentiu
 2o filios isrl' in ap'is confidat'
 i' et e' 2o q' assignat' utroq'
 vastantiu De multitudine Circa
 p'nu' dicit' s'ng damasti a p'uitioe
 s'ine adeo p'eu'fa quia damastu
 erat metropolis in s'ina t'ro
 damastus des'bit' e' s' nobat

11

Ut exponit aliqui eo qd theglar -
 phalasar qui interfecit rasiem re-
 gem syrie no legit ea destruxit
 ipse. sed aliud qd subditur in apoc
 nac. et est sicut aruus lapide in
 ruina et id dicit qd damastus fuit
 destructa per theglar phalasar. Vel
 aliud sibi succedente. ~~et dicitur~~ et
 peca reedificata sicut de uis lez
 qd fuit huc destructa et huc reedifi-
 cata. **D**evelite auer nome e re-
 gionis in regno syrie. In qua sunt
 plures ciuitates. **S**icut aut prout
 e nome vna ciuitatis e qd iudea
 grecibus erit syregibus aduiga-
 nois et requiescent i et no est qd
 extircat s; de pns qd iulius si-
 ne fuit trislanus cyrene ut he
 amos pmo. et qua pns erant con-
 fedati regno isrl' ut dicitur e pmo
 no subdit. **E**t respabit aduitorum
 abeffram i regno isrl' noiato
 abeffram. eo qd qdboam pmo rex
 fuit de illa tribu et regnu ada-
 masto eo qd regnu nome regnu
 fuit ablatu per theglar phalasar
 et relique syrie sicut glia filio
 isrl' erit i ipa et ille captiuabit
 paucis euadentibus fugiedo et
 sic factu e. quia sicut theglar pha-
 lasar captiuauit iulim sine pe-
 salmanasar regnu isrl' ut he
 e apoc. **E**t erit hic qm' destrua
 pmo regni isrl' eo qd qddebat
 de aduicio assyrioz plus quid de
 dedeo. et ad ens ydolatriam traher-
 bat. **E**t dicitur in tres ptes. quia
 qdha pmo denunciat pmois

effectus. **Q**uo eius fructu i quodie
 alla. **C**irca pmo dicitur. **E**t est iudic
 alla attenuabit glia iacob a regni
 isrl' et hoc per destruciois pmo
 de quoz confidena gloriabat et
 pinguedo carnis eius emarcescer-
 a. diuicie eius deficiet. **U**n de qd
 homine diuicie dicitur qm' qd
 piguis et hoc fuit qd salmanasar
 cepit samariam et iulim captiuauit
 et sic diuicias regni salmanasar
 sibi rapuit. et est sicut conuictus
 in messe qd restat i pauci de pto
 isrl' euadent. sicut sicut roma-
 nicos p qd terga metent pauce
 sunt. **I**n valle raphaym locus
 e in iudea vbi philisti veniit
 ad pugnadu contra dauid. **E**t apoc
 4. **D**evelinqt in eo sic ratiem q
 qui remat p qd vndemiatorez
 et sicut qdasso olea ipa qd
 aut olea fructus olue per istud
 intelligit qd pauci nio euadent
 manz salmanazar sic p qdande
 matoroz pauci ratiem et pauce
 olea p qd coruptione oluaz
In die illa hic dicitur huius pui-
 tois fructus quia illi qui euasunt
 fugiedo p qd s' veniit in regnu
 iuda sub ezechia rege. et sicut
 dno ydolatriam dimissa et hoc e qd
 dicitur. **I**n die illa metuabit ho
 ad factore suu s; ad deo et p
 litta qd dicitur. **I**n die illa hic
 redit qdha addenuciatio destruciois
 regni isrl' d. **I**n die illa ciuitates
 munitate erit deuelite ab hntati.
 luis suis in captiuitate ductis sic

aratra et segetes aq qz sicut
 filij isrl' no potunt defende ea
 t' cant' incampis ita nec se pot
 mutabitibus munit' et hinc de-
 struere ca' subdit' Cum dicit'
 Et eis deserta quia ablata est da-
 su aq' p'ca plantabis plantaco-
 fidelem s'm exposito' est moe q'ha
 nrisoric hoc dicit eo q' subdit'
 germe aliene s'z aside et malis
 p'miatis et ad hoc concordat qd'
 subdit' quide plantacois tue la-
 busta r'antis pluesse et mortuis
 et perista desinat' p'li isrl' ma-
 hia (Pa sa. alie' exponit d. q'
 q'ha hic loquit' d' p'nto per madio
 fite' cu' dicit' p'ca plantabis pla-
 tacois fidelem q' p'nto isrl' fuit
 plantacois in s'is patribus sed
 quia p'ca decimavit ad ydolatri-
 no subdit' et germe alienu' se
 mabit' in die plantabis tue re-
 ceptis legis d'ne in monte sinai
 qz d'ne plantavit isrl' tamq' ante
 sp'calem per legis dacois q'ca q'
 plantaco' hic accipit' alie' q' p'mo
 labrusta qz tunc fecit sibi amicitia
 constabilem et mane seme' tunc
 florebit a' an tempus debita
 sic carebit fructu d'bituono hoc
 mo' p'nto isrl' gl'icis de q' d'ca
 p'rozo magis effluit et no' per
 senta fuit ut predicto' e' no' subdit'
 Ablata e' mess' s'z isrl' ab asirijis
 in die horditaco' hebrai dicit' in
 die infirmitatis quia abus p'li
 isrl' tunc fuit in sinati et amchalata

to subdit' Et dolobit graue s'm
 aut' in plom' mani' ex p'nto' in die
 heiditatis a' temp'e quo debet
 colligi messis et recondi in h'dreus
 et sic ut heiditas possida' et do-
 lebit graue s'z isrl' ex malis p'
 allatis Ca' aut' d'isputaco' hinc l'ite'
 e' quia d'co' hebraica q' p'nto' hic
 sa nahela equiuoca e' ad infirmitate'
 et heiditate' ¶ **Ve multitudin'**
 hic desribit' p'mo a' asirio' eg-
 na sine et ysrachel vastamaco'
 cu' dicit' **Ve multitudo** p'lor' m-
 to' q' venit ad semathib' cont'
 arhu' et p'nto' hic **Ve pro on'**
 quia ad em' nuptant' nupto' **Ve**
multitudo maie' sonant' ad in-
 p'roressu' om' operaco' s'z magis
 tumultus ex collisioe' armoz
 et motu' corruu' et p'nto' bucc-
 nays et magis q' ex p'nto' p'na
 thib' **Incepabis** cu' per anglin'
 tuu' p'nto' e' cu' ex p'nto' q'
 p'nto' et p'nto' fugiet q' p'nto'
 thib' usq' plaga ad p'nto' fugit
 ad tunc p'nto' valde veloci' no'
 subdit' capiet' p'nto' puluis no' in
 temp'e **Ve** et tunc turbaco' qz
 percussio' d'co' s'z fuit de nocte
 q' magis auesse **Inmatutino**
 et no' subsistet qz p'nto' thib'
 mane videns plagam sui q'nto'
 fugit ut dicit' e' et q'nto'
 p'nto' her' e' p'nto' a' p'nto' d'ca e'
 illud q' iuste reddidit' m'mis
 me' **Cap. xviii.**
U s'z tunc b'ale' Pa sa co-
 p'nto' hoc ca' de destructo'
 gag' 2 magag' et per rage'
 messid' que iuda' ex p'nto' venio'

18

Sed hec exponit in mnti flo
 fundameto cu adiectis xpi tra.
 scit mprehuo . et ad exponit
 mnti dicit qd ysruas hie mapit
 desribit pumtoz egyptoz qui
 tempe saechie fecerit iuliu de
 regno iuda confide in sua aucti-
 tud et sic rebellauit contra regē
 babilonior . p q captiuatus fuit
 iuliu et destructa ciuitas et tem-
 plid Sic igit pnt ca^lo in duas
 ptes diuidit quia pmo desribit
 egyptoz puenit ad pone qma
 ad a omē hntatē **C**irca pmo
 dicit **V**e tre sū egypti embalo
 alay dicit aut egyptus alay
 embalo q rex egypti donu-
 tiando regno iude magna pms-
 sa faciebat cu in vauo ofide
 subalay suoz ombri qui in flume
 ethopie a sud flume ē milq diu .
 donē egyptū ab ethopia . et per
 ipm insuit allep magis de ethi-
 opia in egyptū **T**mittit in mal
 legatos a nuncios per mac ad
 regem iude ipm assaurado **I**n
 vasis papiri a in manibus de
 papiro factē **E**t em papiro spes
 mnti ara magni q mde potant
 si nauicula **V**t dicit aliqui **V**t
 ut dicit alij **I**n vasis papiri a
 ad lictis in papiro scriptis qd
 ptabant dñ nūcij **V**t in ad q
 papiri no acci hie pūtoz realid
 sed em pitudmaie sū pligno q
 planato sicut mnti hie super fac
 plana et absqz nodis **V**nct
 gn o **V**ln dicit fact antha

Delignis leugatis a dolatis et
 complanatis **V**t dicit fuit abide
In hebreo hie delignis gopher
 et illa ead dicit panis hie v
 hemis **I**n vasis papiri **I**n hebreo
 hie **I**n vasis gopher et p m he-
 breos p m uauo no realid sed
 similitudmaie accipit hie et i
 no dicit **A**rcha em noe q fuit
 tante qntat no p fū deuitis
Ite angeli a amaj ad gente di
 cwlfa et dilataca . y ad gete
 regni iude ut ptebit in fine
 huius pte hie em gons fuit
 mltiplicat qwlfa et dilataca et
 fcepe sū avogibus isrl egypti
 sine assinor et babilonior ut
 p v o **V**t ad pnti embale no a
 ptate sed amfira sibi subuicente
 q iuliu cadens in an pstrumē
 et amfirs op sui conspatae ma-
 tit trote alijs ne plic ab conti-
 gat p q que no ē alijs sū amfira-
 bilior gente expectate sū aucti-
 tud ab egyptis contra regem ba-
 bilonis sed quia illa expectatio
 fuit frustra no subdit **Q**uā dñ
 pnti flumē a mpetus adufoioz
 fram eue et q pte alla tra subdit
 admote nome no q m mnti
 ead templū noie dei dedicatū
Quā dicit hie hie qnt
 panis egyptoz pūtoz **C**irca
 quā pntid q pūtoz egyptoz
 pnti in har ca^o et duobz sep^o
 quē exponit ad octidm mnti
 de pūtoz egypti q facti ē per
 assinos **S**ed plus meliad iudi-

Et dicitur in p melius exponat
 de triplici punitioe egypti quare
 pma p m ordine hystorie facta
 fuit per assmos 2o per babilo.
 mob. 3o per ronos et pmo hic
 panti 2o / 2o 3o cu igit 2o p
 cao 2o Sarpaia em sacra no
 semper precedit p m ordine hys-
 toie et maxie myphie p pcep-
 tor pue facti p pntis pntim
 ut p q m ambus libris sacre
 scripte pntabit ead pmo pnt
 pnta punitioe per babilomoe sciam
 qm uado p ad ptem pcedetm
 qua posside pntatibz egyptioe
 prebendo confidenciam sciam rebel-
 landi contra babilomoe et no
 t metz submpt punitioe egypti
 corp peripoe Et dicitur mduis p
 q pmo panti egyptioe punitioe
 2o iudeis consulo n qm illo tpe
 dicitur pnt dicit pnta dicit
 hntatibz orbis r egypti et est
 laudat ppholien addendndie
 magnitudme allue regni et mtra
 tudme pph pnt dicit pntis e
 tatus mduis cu eleuato fuit
 pntu a rex illud regis babiloe
 In montibus a m fortaliois m
 alto situatis videntur ad desolat
 vram et clangore tube audiet
 ad conatandm bellu contra totu
 ead egypti residua ego qestoni
 a pntatibz egyptioe et qndabo
 m loco meo a m me qnt pnt
 midiana lux q dicit mda et apta
 pnt oculis dnt et pnt milie
 rone m die messie q refrigerat

messes a labore et calore et ita
 refrigerabo babilomoe m labai.
 bus bellis ut defacti possint nos
 decimec et detruere An em messe
 a an pntom totus effluat pntis
 egypti et in anatura pntis gmauit
 a an tpus dicitur et pntis dnt
 per 2o pntis pntis pntis
 ramustuli eius salabus a pntis
 pntis egypti ead usq ad mmo
 mntis et ralmgt pntis auliz
 montu et bestie fite pntis
 egyptioe abeis deuorada et q
 tate pntis a etate mtegra erit
 super ead pntis q mnde pntis
 hntis ad comedendm pntis
 tempe Et dicit bestie fite super
 ead hntis a pntis ad comedm
 per totu hntis hntis pntis q
 tate em hntis pntis et hntis m
 tellig pntis pntis am ut dicit
 pntis q mntis tempe hntis qnt
 desribit consulo facta per rono
 rege persas qui dedit licentia
 iudeis de redendo m iudea et
 vasa templi remisit ad eis
 ut hntis pntis ead pntis Et hoc
 2o dicit In illo tempe q pntis
 nabud dehellauit egyptioe tpe
 balthasar nepotis su regni ba-
 bilome fuit ad medos et persas
 trahat Defect mntis a nasa
 utro remissa ut dicitur e et ead
 quia iudei remanentes m babiloe
 miserunt mntis ad locu dnti culez
 per iudeos allue redentes ut
 hntis pntis ead pntis dntis
 a pntis regni iude dntis et
 dilacato mo supra dicto

iudeis

Omnis egypti **CAP. XLII**
 hic dicitur de iudicium pium
 egyptiorum per romanos et primo po-
 dicta piumo No iudeorum consp-
 to a iudicalla. Prima piumi piumo
 q anthomius collega angustice.
 pium sub quo natus fuit copius a
 mde cloprie regnie egypti capty
 repudiavit mox sua angustri
 pium et cloprie accepit et
 angusto bello induxit quo fin
 fuit debellatus et capta egypti
 et quia atque angustri copius fuit
 natus et in egypto portatus no
 ad hoc magis ppha dicitur. Etce
duo ascendet super nubem laue
assumendo sibi carne humana q
dicitur mubes q mubes piumo ghat
in aere et laue quia no fuit ag-
gruata pondere piumi oymalis
et ingredietur egypto fugies pe-
scuoz heredis astro et moue-
lunt simulacra a facie eius q
apud ingrediete egypto simulacra
corruit ut dicitur in scda hysto-
ria in piumo destrucioe ydolatrie
quoniam eius destrucioe. et cor e-
gypti tabesct in medio eius ho-
refect ad antonio rege et re-
opatra regina q pau cor mouz
alia muba. pium pium egypti maue-
bat rex et regina et tui di-
tabesct in medio eius q ex-
atu egypti debellato antonio fu-
gionis. pium interfecit ne ca-
pet ab angusto et pium clo-
patria copitavit serpente vone-
nosse ad se mordendo et sic mofu-
serpencis mofu. Conuere fana

egyptios ad quia alia captiue
 tes augusti piume mofu pium
 et sic piumabant contra alias
 egyptios qui erant ad antonio et
 dicitur pium egypti. a. eius pium-
 tudo et complud eius piumabato
 q antonio mofuclat angustid
 dicitur abmpro. et accidit egypto
 et mofuclat pium dicitur q antio-
 mus clopatria mofuclat q piumclat
 et trada egypto in manibus
 iudas crudelid q multi egypti
 fuit in allo bello omni et quia cap-
 ta egypto antonio fuit ibi pium
 piumclat romanos qui sup eos po-
 nebant grane uigil reo fortis
 dicitur cor pium angustri qui inter
 impatores fuit potentissimz et ans-
 ret aqua dema et pium deplabit
 dicitur per hoc mofuclat de polo tice e-
 gypci q ex una parte et pium mofu
 et ex alia super mofu Calamus
 et mofu mofuclat dicitur per hoc de
 piumclat q gaudid et leticia defi-
 cient de egypto quia vivor mofu et
 calami leticia pium. In piumo vi-
rens dicitur quod vne. Et mofuclat
piumclat dicitur multi em allius are-
erant in egypto eo q habmclat
aquis. hie em mofu copina pte
et mofu copalia pte. Confinclat
qui opabant hie. x. qui facielut
subclat opa delino. et erue qm-
gia eius piumclat a. arecia omis
qui facielut lacrimas. vromala per-
ista q dicta fuit mofuclat q omis
artifices egypti per romanos depre-
darent et vastaret. et que